
a

JA たねやくJA たねやく
82021 ・ 3

【全体運】 努力が認められスポットライトが当たりそう。 いつも通りのこ
とを丁寧に進めておくのが幸運の秘訣
【健康運】 スポーツなど上達しやすいとき。 レッスンにツキ
【幸運を呼べ物】　シイタケ

天秤座
9/23
～ 10/23

【【営営業業終終了了ののＡＡＴＴＭＭ】】

【【営営業業時時間間変変更更ののＡＡＴＴＭＭ】】

平　日 8:30 ～ 21:00

土日祝祭日 9:00 ～ 19:00

平日・土 8:00 ～ 18:00

日祝祭日 9:00 ～ 18:00

平　日 8:30 ～ 21:00

土日祝祭日 9:00 ～ 19:00

平　日 8:30 ～ 21:00

土日祝祭日 9:00 ～ 19:00

平　日 9:00 ～ 19:00

土日祝祭日 9:00 ～ 19:00

平　日 9:00 ～ 19:00

土日祝祭日 9:00 ～ 19:00

　平素は、種子屋久農協をご利用いただき誠にありがとうございます。
当農協では、ＪＡバンクＡＴＭ再編計画に基づくＡＴＭ設置基準の見直し
により、令令和和３３年年３３月月３３１１日日（（水水))をもちまして、下記ＡＴＭの営業を終
了させていただきますのでご案内いたします。
　下記ＡＴＭにつきましては、永年にわたりご愛顧いただきまして心より
感謝申し上げます。組合員・利用者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたし
ますが、何卒ご理解を賜り、引き続き最寄りの当農協ＡＴＭをご利用いた
だきますようお願い申し上げます。

【【平平日日】】
　　８８：：３３００～～２２００：：００００

【【土土・・日日・・祝祝祭祭日日】】
　　９９：：００００～～１１９９：：００００

１１　　中中種種子子町町役役場場ＡＡＴＴＭＭ

２２　　南南種種子子町町役役場場ＡＡＴＴＭＭ

３３　　ばばんんちちゃゃんんＡＡＴＴＭＭ（（屋屋久久島島安安房房））

西之表支所
ＡＴＭ

上屋久出張所
ＡＴＭ

　当農協ＡＴＭにつきまして、令令和和３３年年４４月月１１００日日（（土土))より下記の通り
営業時間を変更させていただきます。
　ご確認いただき、ご利用の際はお間違いのないようご注意ください。

　　 西之表支所　　２２－１２１２　　　中種子支所　２７－１２１２

　　 南種子支所　　２６－１２１１　　　屋久島支所　４７－２２１１

　　 上屋久出張所　４２－１０００

ＡＡＴＴＭＭ営営業業終終了了ののおお知知ららせせ

ＡＡＴＴＭＭ営営業業時時間間変変更更ののおお知知ららせせ

令和３年３月３１日１７時まで

令和３年３月３１日１７時まで

令和３年３月３１日２０時まで

対象ＡＴＭ 営業終了日時

【【おお問問いい合合わわせせ先先】】各各支支所所金金融融課課

中種子支所
ＡＴＭ

Ａコープ
中種子ＡＴＭ

Ａコープ
南種子ＡＴＭ

屋久島支所
ＡＴＭ

現　行 変更後


